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Licitatia ocds-b3wdp1-MD-1582019623067 din 09.03.2020 - Servicii de scanare a testelor de la examenul national de bacalaureat, procesarea lor si publicarea securizatd pe Internet

Diagrama Gantt. Descifrarea etapelor.
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predece-
. - - v v | soare ~

1 #  Semnarea contractului 4 days Wed 4/7/21 Mon 4/12/21
2 B Instalarea, configurarea si setarea infrastructurii in Mcloud, aplicatiilor de conversie si de integrare/publicare pe Web 1wk Mon 5/10/21  Fri5/14/21
3 |2 Testarea si corectarea aplicatiilor 1wk Mon 5/17/21  Fri5/21/21 2
4 2 Ssistemul informatic de gestiune si publicare pregatit 0 days Fri5/21/21 Fri5/21/21 3
5 | # |nstalarea si setarea echipamentelor de scanare la Centrul de verificare nr. 1 1 day Thu 6/3/21 Thu 6/3/21 1
6 |© Testarea echipamentelor la Centrul de verificare nr. 1 1 day Fri 6/4/21 Frie/4/21 5
7 ' Instruirea si aprobarea operatorilor la Centrul de verificare nr. 1 1 day Mon 6/7/21  Mon 6/7/21
8 |# |nstalarea si setarea echipamentelor de scanare la Centrul de verificare nr. 2 1 day Wed 6/2/21 Wed 6/2/21 1
9 |2 Testarea echipamentelor la Centrul de verificare nr. 2 1 day Thu 6/3/21 Thu 6/3/21 8
10 % Instruirea si aprobarea operatorilor la Centrul de verificare nr. 2 1 day Thu 6/3/21 Thu 6/3/21 8
11 # Generarea codurilor PIN zi transmiterea lor personalului Beneficiarului pentru repartizare 1 day Mon 5/31/21 Mon 5/31/21
12 |S  Scanarea lucrarilor la Centrul de verificare nr. 1, sesiunea primara 12 days Thu6/10/21 Fri6/25/21 7
13 S  Scanarea lucrarilor la Centrul de verificare nr. 2, sesiunea primara 16 days Fri 6/4/21 Fri 6/25/21 10
14 #  publicarea pe Web a testelor de bacalaureat pentru sesiunea primara 1 day Sun6/27/21  Sun 6/27/21
15 & Retragerea testelor de bacalaureat pentru sesiunea primar3 de pe Web 1 day Mon 6/28/21 Mon 6/28/21 14
16 & Sesiunea primara incheiata 0 days Mon 6/28/21 Mon 6/28/21 15
17 #  Scanarea lucrarilor la Centrul de bacalaureat nr. 2, perioada de contestatii sesiunea primara 5 days Tue 6/29/21 Sat 7/3/21 15
18 |  Scanarea lucrarilor la Centrul de verificare nr. 2, sesiunea suplimentara 7 days Mon 7/19/21 Tue 7/27/21
19 2  Ppublicarea pe Web a testelor de bacalaureat pentru sesiunea suplimentara 1 day Wed 7/28/21 Wed 7/28/21 18
20 = Retragerea testelor de bacalaureat pentru sesiunea primara de pe suplimentara 1 day Thu7/29/21  Thu7/29/21 19
21 S  Sesiunea suplimentara incheiata 0 days Thu 7/29/21  Thu 7/29/21 20
22 "  Scanarea lucrarilor la Centrul de bacalaureat nr. 2, perioada de contestatii sesiunea suplimentara 2 days Fri 7/30/21 Sun 8/1/21 20
23 A Asigurarea accesului reprezentantilor Beneficiarului la toate testele scanate prin intermediul aplicatiei Web 89 days Sat6/26/21 Wed 10/27/21
24 S Distrugerea infrastructurii si a datelor din Mcloud 1 day Thu 10/28/21 Thu 10/28/21 23
25 2 proiectul incheiat 0 days Thu 10/28/21 Thu 10/28/21 24

“inish

fhu 10/28/21

Proiectul incheiat
Thu 10/28/21
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